
Uchwała nr 247.2012 
Zarządu  Powiatu w Gi życku 
 z dnia 11 grudnia 2012 roku 

 
w sprawie upowa żnienia Dyrektora i Zast ępcy Dyrektora Zarz ądu Dróg 

Powiatowych do wydawania decyzji administracyjnych 
 

  Na podstawie art. 32 ust.1 w związku z art. 268a, art. 5 § 2 ust.6 ustawy z dnia 14 
czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz.U. z 2000 r. Nr 98, 
poz.1071 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 
 

§ 1 
 
Upoważnia się : 
1) Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych Pana  Józefa Pipirę, 
2) Zastępcę Dyrektora Pana  G.  M. 
do wydawania w imieniu Zarządu Powiatu w Giżycku decyzji administracyjnych, 
postanowień i zaświadczeń w zakresie właściwości rzeczowej zadań wykonywanych 
przez Zarząd Dróg Powiatowych w Giżycku. 
 

§ 2 
Traci moc  uchwała Zarządu Powiatu w Giżycku : 
1) Nr 174/2000 z dnia 8 marca 2000r, 
2) Nr 196/2000 z dnia 15 maja 2000r. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
EG/EG 

 
 
 

        Starosta Giżycki 
        
       Mirosław Dariusz Drzażdżewski 

 


